PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 29/08/2025 - 09:17:48

*É Estado do Ceará 9
šñøâçš .` ¬

Governo Municipal de Araripe ARARPEz E I Gabinete do Prefeito -“E
‹

PORTARIA N2264/2025, 19 de agosto de 2625.

Dispõe soon: A Exovieimüo o(A)
F1scAL os coimuros na SECRETARIA
Eoucnclio, cuuum E Tscnoioeni DA
INFORMAÇÃO DE ARARIPE/cs E DÁ
oufluis rnovrosucms.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições

legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE 2

Art. 12 Exonerar a Sra. Maria de Fátima Rosalvo da Silva,
brasileira, solteira, inscrita no CPF n9 790.091903-15, portador
do RG nfl 2000028028695-2aV, domiciliada e residente no Sitio
Jatobá, n9 110, Zona Rural, Araripe/CE, CEP 63170-000, da
designaçao das atribuiçoes de Fiscal de Contratos da Secretaria
de Educacão, Cultura e Tecnologia da Informação.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 19 de agosto de 2025.

//////

</J QÉ¿'×,¿/%¿¿¿/4 gzzzäí/15/há
José Paulino Pereira
Prefeito Municipal

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da Imagem: 43540